令和５年１０月１９日

２年３組保護者 様

江戸川区立南葛西中学校

校長  日野 志磨子

インフルエンザ感染症による学級閉鎖について

晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動に対してご理解とご協力くださり、ありがとうござ

います。

さて、本日２年３組の生徒の出席状況、早退者の状況を確認したところ、発

熱による欠席者、早退者が非常に多くなっております。

感染の拡大を防止するため、校長の判断のもと２年３組は本日給食終了後か

ら１０月２０日（金）５校時までの間、学級閉鎖とし臨時休業の措置をとりま

す。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 学級閉鎖期間

１０月１９日（木）給食終了後から１０月２０日（金）５校時まで

    ※体調不良がない生徒は１０月２０日（金）の２時１５分に登校してく

ださい。チャレンジ・ザ・ドリームの事前指導を６校時に行います。

２ 学級閉鎖とする学級

２年３組

３ その他

急な休校によりご迷惑をおかけします。連絡が済みしだい下校させますの

でよろしくお願いします。

学級閉鎖中は外出せず、ご自宅で静かに家庭学習をして過ごさせてください。

また、２年生は来週からチャレンジ・ザ・ドリームが始まります。土日も不用

な外出は避け、できるだけ自宅で静かに過ごしましょう。

【問合せ先】

江戸川区立南葛西中学校

副校長  畔栁 徹朗

電話  03-3675-0317